
Místo Soláň
Datum 1/19/19
Kategorie FIS Muži

Startovní listina
Star nr. FIS code Příjmení Jméno Year Nation points time

58 2532690 Lank Karel 1998 CZE 260
69 2526543 Palan Radim 1987 CZE 208
66 2528474 Cech Jiri 1993 CZE 156
68 2530146 Jurica Vit 1993 CZE 117
63 2532688 Jurica Tomas 1998 CZE 117
57 2532606 Kunc Vratislav 1999 CZE 80.6
65 2525856 Koudela Petr 1984 CZE 67.6
67 2532615 Henig Jakub 1995 CZE 62.4
62 2534155 Dulaj Jan 1996 CZE 59.8
64 2485186 Takac Petr 1987 CZE 53
59 2534670 Bazger Mirosla 1984 CZE 49.4
56 2531933 Pap Kopany 1996 HUN 48.6
70 2533860 Dadejik Marek 1997 CZE 15.81
71 2534191 Johns Owen 2001 GBR 18
60 2535231 Benc Patrik 1997 CZE 11.15
61 2528475 Kunc Jakub 1991 CZE 0.89
72 2535198 Jauken Helge 1998 GER 0.24
73 2533926 Petrek Josef 2002 CZE 0
74 2535402 Dorotik Ondrej 2001 CZE 0
75 2535375 Sanitrat Jan 2001 SVK 0
76 2534646 Danos Marian 2002 CZE 0
77 2535373 Gottler Tadeas 1993 CZE 0
78 2535302 Jurik Jakub 1990 CZE 0
79 2535401 Kovarik Jiri 1987 CZE 0
80 2534695 Tosnar Roman 1986 CZE 0



Startovní listina/nasazení
Místo Soláň
Datum 1/19/19
Kategorie FIS Muži

Rank Star nr. FIS code Příjmení Jméno Year Nation points time
1 66 2528474 Cech Jiri 1993 CZE 156
2 58 2532690 Lank Karel 1998 CZE 260
3 69 2526543 Palan Radim 1987 CZE 208
4 70 2533860 Dadejik Marek 1997 CZE 15.81
5 56 2531933 Pap Kopany 1996 HUN 48.6
6 60 2535231 Benc Patrik 1997 CZE 11.15
7 64 2485186 Takac Petr 1987 CZE 53
8 75 2535375 Sanitrat Jan 2001 SVK 0
9 68 2530146 Jurica Vit 1993 CZE 117

10 67 2532615 Henig Jakub 1995 CZE 62.4
11 63 2532688 Jurica Tomas 1998 CZE 117
12 78 2535302 Jurik Jakub 1990 CZE 0
13 65 2525856 Koudela Petr 1984 CZE 67.6
14 79 2535401 Kovarik Jiri 1987 CZE 0
15 73 2533926 Petrek Josef 2002 CZE 0
16 59 2534670 Bazger Mirosla 1984 CZE 49.4
17 71 2534191 Johns Owen 2001 GBR 18
18 61 2528475 Kunc Jakub 1991 CZE 0.89
19 76 2534646 Danos Marian 2002 CZE 0
20 62 2534155 Dulaj Jan 1996 CZE 59.8
21 80 2534695 Tosnar Roman 1986 CZE 0
22 57 2532606 Kunc Vratislav 1999 CZE 80.6
23 74 2535402 Dorotik Ondrej 2001 CZE 0
24 72 2535198 Jauken Helge 1998 GER 0.24
25 77 2535373 Gottler Tadeas 1993 CZE 0
26
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Místo Soláň
Datum 1/19/19
Kategorie FIS Muži
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1

66 1 1 CechJiri

59 16 2 BazgerMirosla Final Rank 1-4

71 17 3 JohnsOwen

9

66 1 1 Cech Jiri

17

66 1 1 CechJiri

25

66 1 1 CechJiri

0 32 75 8 2 Sanitrat Jan 70 4 4 DadejikMarek 58 2 3 LankKarel

68 9 3 Jurica Vit 56 5 2 PapKopany 69 3 4 PalanRadim

2

75 8 1 SanitratJan 59 16 4 Bazger Miroslav 75 8 3 SanitratJan 56 5 2 PapKopany

68 9 2 JuricaVit

72 24 4 JaukenHelge

77 25 3 GottlerTadeas Final Rank 5-8

26

70 4 1 DadejikMarek

3

56 5 1 PapKopany 64 7 4 TakacPetr

78 12 2 JurikJakub 75 8 2 SanitratJan

80 21 3 TosnarRoman

10

70 4 1 DadejikMarek 63 11 3 JuricaTomas

0 28 56 5 2 PapKopany

78 12 3 JurikJakub

4

70 4 1 DadejikMarek 62 20 4 DulajJan

65 13 3 KoudelaPetr ,

62 20 2 DulajJan

0 29

5

69 3 1 PalanRadim

79 14 2 KovarikJiri

76 19 3 DanosMarian

11

69 3 1 PalanRadim

18

58 2 1 LankKarel

0 30 60 6 3 BencPatrik 69 3 2 PalanRadim

63 11 2 JuricaTomas 64 7 4 TakacPetr

6

60 6 1 BencPatrik 79 14 4 KovarikJiri 63 11 3 JuricaTomas

63 11 2 JuricaTomas

57 22 3 KuncVratislav

0 27
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64 7 2 TakacPetr

67 10 3 HenigJakub

74 23 1 DorotikOndrej

12

58 2 1 LankKarel

0 26 64 7 2 TakacPetr

73 15 3 PetrekJosef

8

58 2 1 LankKarel 74 23 4 DorotikOndrej

73 15 2 PetrekJosef

61 18 3 KuncJakub
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23 31

Final Rank 29-32
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Výsledková listina
Místo Soláň
Datum 1/19/19
Kategorie FIS Muži

Pořadí Nasazení Start. Číslo FISCODE Příjmení Jméno Rok narozeníNationalityFIS Points

1 1 66 2528474 Cech Jiri 1993 CZE 156

2 5 56 2531933 Pap Kopany 1996 HUN 48.6

3 2 58 2532690 Lank Karel 1998 CZE 260

4 3 69 2526543 Palan Radim 1987 CZE

5 4 70 2533860 Dadejik Marek 1997 CZE

6 8 75 2535375 Sanitrat Jan 2001 SVK

7 11 63 2532688 Jurica Tomas 1998 CZE

8 7 64 2485186 Takac Petr 1987 CZE

9 6 60 2535231 Benc Patrik 1997 CZE

10 9 68 2530146 Jurica Vit 1993 CZE

11 12 78 2535302 Jurik Jakub 1990 CZE

12 15 73 2533926 Petrek Josef 2002 CZE

13 14 79 2535401 Kovarik Jiri 1987 CZE

14 16 59 2534670 Bazger Mirosla 1984 CZE

15 20 62 2534155 Dulaj Jan 1996 CZE

16 23 74 2535402 Dorotik Ondrej 2001 CZE

17 10 67 2532615 Henig Jakub 1995 CZE

18 13 65 2525856 Koudela Petr 1984 CZE

19 17 71 2534191 Johns Owen 2001 GBR

20 18 61 2528475 Kunc Jakub 1991 CZE

21 19 76 2534646 Danos Marian 2002 CZE   

22 21 80 2534695 Tosnar Roman 1986 CZE

23 22 57 2532606 Kunc Vratislav 1999 CZE

24 25 77 2535373 Gottler Tadeas 1993 CZE

25 24 72 2535198 Jauken Helge 1998 GER
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